
Unglingamót HSK 2022 4.12.2022
Hnátur og hnokkar eru 10 ára og yngri (2012 og

yngri)
Sveinar og meyjar eru 11-12 ára (2010 - 2011)

Telpur og drengir eru 13-14 ára (2008- 2009)

1. gr. 50m skriðsund hnáta 10ára og yngri

Birta Margrét Larsen 2013 Selfoss 0:47,67 mín.

Hekla Ósk Hlöðversdóttir 2012 Selfoss 0:57,22 mín.

Stefanía Valdís Jóhannesdóttir 2013 Selfoss 1:00,63 mín.

Selma Katrín Snorradóttir 2013 Selfoss 1:02,08 mín.

Karen Líf Ægisdóttir  2013 Selfoss 1:09,97 mín.

Erna Rakel Traustadóttir 2015 Selfoss 1:28,45 mín.

2. gr. 50m skriðsund hnokka 10ára og yngri

Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 0:45,05 mín.

Þorsteinn Leó Bahner Jónsson  2012 Dímon 0:57,05 mín.

Valdimar Týr Magnússon  2013 Selfoss 0:59,65 mín.

Haraldur Fróði  Elvarsson 2013 Hamar 1:03,24 mín.

Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 1:05,34 mín.

Hákon Erik Sigþórsson 2013 Selfoss 1:07,17 mín.

Frosti Magnússon  2012 Dímon 1:10,44 mín.

4. gr. 100m skriðsund drengja 13-14 ára

1. sæti Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:20,82 mín.

5. gr. 50m bringusundsund meyja 11-12 ára

1. riðill

1. sæti Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 0:51,57 mín.

2. Klymentyna Pshenychna 2011 Selfoss 0:50,04 mín.

3. Sara Fanney Snorradóttir 2010 Selfoss 1:08,07 mín.

6. gr. 50m bringusund sveina 11-12 ára

1. sæti Róbert Freyr Atlason Norðdahl 2011 0:51,12 mín.



8. gr. 100m baksund drengja 13-14 ára

1. sæti Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:36,59 mín.

9. gr. 50m skriðsund meyja 11-12 ára

1. sæti Klymentyna Pshenychna 2011 Selfoss 0:38,86 mín.

2. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 0:43,46 mín.

3. Sara Fanney Snorradóttir 2010 Selfoss 0:56,97 mín.

10. gr. 50m skriðsund sveina 11-12 ára

1. sæti Þorsteinn Jón Hlöðversson 2010 Selfoss 0:45,57 mín.

2. Róbert Freyr Atlason Norðdahl 2011 Selfoss 0:40,20 mín.

13. gr. 50m bringusund hnáta 10ára og yngri

Birta Margrét Larsen 2013 Selfoss 0:58,54 mín.

Stefanía Valdís Jóhannesdóttir 2013 Selfoss 1:12,06 mín.

Karen Líf Ægisdóttir  2013 Selfoss 1:33,02 mín.

Erna Rakel Traustadóttir 2015 Selfoss 1:39,38 mín.

14. gr. 50m bringusund hnokka 10ára og yngri

Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 1:00,25 mín.

Haraldur Fróði  Elvarsson 2013 Hamar 1:09,77 mín.

Frosti Magnússon  2012 Dímon 1:13,99 mín.

Hákon Erik Sigþórsson 2013 Selfoss 1:18,49 mín.

Guðjón Garri Jóhannsson 2012 Dímon 1:21,83 mín.

Þorsteinn Leó Bahner Jónsson  2012 Dímon 1:22,63 mín.

Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 1:25,18 mín.

15. gr. 50m baksund meyja 11-12 ára

1.sæti Klymentyna Pshenychna 2011 Selfoss 0:43,06 mín.

2. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 0:49,71 mín.

3. Sara Fanney Snorradóttir 2010 Selfoss 1:10,77 mín.

16. gr. 50m baksund sveina 11-12 ára

Róbert Freyr Atlason Norðdahl 2011 Selfoss 0:54,39 mín.

Þorsteinn Jón Hlöðversson 2010 Selfoss 1:10,13 mín.

17. gr. 50m baksund hnáta 10ára og yngri

Birta Margrét Larsen 2013 Selfoss 1:05,92 mín.

Hekla Ósk Hlöðversdóttir2012 Selfoss 1:07,52 mín.

Erna Rakel Traustadóttir 2015 Selfoss 1:41,10 mín.

18. gr. 50m baksund hnokka 10ára og yngri

Hákon Erik Sigþórsson 2013 Selfoss 1:21,33 mín.

Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 0:53,81 mín.

20. gr. 100m bringusund drengja 13-14 ára

1. sæti Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:42,27 mín.

Lokastig:
Selfoss 100

Dímon

Hamar


